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SERVICOS DE ALUGUER
0 produto também esta disponivel
para aluguer. Peca-nos uma
proposta.

DESIGN DO PRODUTO
Precisa de uma solucao
personalizada? N6s podemos
projetar embalagens exclusivas para
um produto especifico. Pega-nos
uma proposta.

REPARACAO E
MANUTENCAO

Manter a embalagem nas condicoes
perfeitas garante sua longevidade e
garante seguranca. Confira a nossa

oferta.

Rotompt, Lda - Sede
Area de Localizacdo Empresarial de Valado dos Frades, Lotes 6 e 4
2450-378 Valado dos Frades, Nazaré

FOLHA DE ESPECIFICA(;@ES DO PRODUTO

Rack movel duplo - 1850x1035x310mm - galvanizado

SKU 50210

Rack mével duplo fornecido com uma placa de contraplacado - dimensoes
1850x1035x310 mm, feito de metal galvanizado por imersao a quente.

DADOS TECNICOS

Material

Fundo

Dimensoes internas comprimento
Dimensoes internas largura
Dimensoes internas altura
Dimensodes externas comprimento
Dimensoes externas largura
Dimensoes externas altura

Carga dinamica

Tipo

DESCRICAO DO PRODUTO

Metal
Estanque
1850

1005

310

2025

1180

310

2000

Mobilack duplo

Rack movel duplo - 1850x1035x310mm - galvanizado

ORack Mével duplo com dimensdes 1850x1035x310 mm é adequado para o
transporte e armazenamento de paletes e produtos volumosos. O rack & um sistema
de armazenamento que se adapta perfeitamente aos picos sazonais. De facto, ao
empilhar duas estantes optimiza o seu espago de armazenamento.

As estantes sao feitas de um ago de alta qualidade.

Sao feitos de metal galvanizado a quente, pelo que nao estao sujeitos a ferrugem,
nem a riscos. Dependente da altura de empilhamento, a capacidade de carga varia
entre 1500 e 2000 quilogramas por rack. Tubos nao fornecidos - disponiveis em

varias alturas

Link para visitar esta pagina:
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