

ALUGUER



SERVIÇOS APLICÁVEIS



SERVIÇOS DE ALUGUER

O produto também está disponível para aluguer. Peça-nos uma proposta.



DESIGN DO PRODUTO

Precisa de uma solução personalizada? Nós podemos projetar embalagens exclusivas para um produto específico. Peça-nos uma proposta.



REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO

Manter a embalagem nas condições perfeitas garante sua longevidade e garante segurança. Confira a nossa oferta.

Rack móvel duplo - 1850x1035x310mm - galvanizado

SKU 50210

Rack móvel duplo fornecido com uma placa de contraplacado - dimensões 1850x1035x310 mm, feito de metal galvanizado por imersão a quente.

DADOS TÉCNICOS

Material	Metal
Fundo	Estanque
Dimensões internas comprimento	1850
Dimensões internas largura	1005
Dimensões internas altura	310
Dimensões externas comprimento	2025
Dimensões externas largura	1180
Dimensões externas altura	310
Carga dinâmica	2000
Tipo	Mobilack duplo

DESCRIPÇÃO DO PRODUTO

Rack móvel duplo - 1850x1035x310mm - galvanizado

O **Rack Móvel duplo** com dimensões 1850x1035x310 mm é adequado para o transporte e armazenamento de paletes e produtos volumosos. O rack é um sistema de armazenamento que se adapta perfeitamente aos picos sazonais. De facto, ao empilhar duas estantes optimiza o seu espaço de armazenamento.

As estantes são feitas de um aço de alta qualidade.

São feitos de metal galvanizado a quente, pelo que não estão sujeitos a ferrugem, nem a riscos. Dependente da altura de empilhamento, a capacidade de carga varia entre 1500 e 2000 quilogramas por rack. Tubos não fornecidos - disponíveis em várias alturas

Link para visitar esta página:

<https://rotom.pt/rack-movel-duplo-1850x1035x310mm-galvanizado-50210>

